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Przed nami kolejny etap prac związany ze stworzeniem dokumentu Strategii Terytorialnej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta Północy na lata 2023-2030 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko. W najbliższy poniedziałek rozpoczynają się konsultacje
społeczne, które potrwają do 19 listopada.

- Miejski Obszar Funkcjonalny ma na celu powiązanie ze sobą wszystkich gmin należących do tej grupy, tj. 4 głównych miast rdzeniowych czyli Starachowic,
Skarżyska-Kamiennej, Ostrowca Świętokrzyskiego oraz Końskich i pozostałych powiązanych gmin. Miasta Północy obejmują swoim zasięgiem 17 gmin. Celem
naszych spotkań jest zsieciowanie całego obszaru szczególnie pod względem turystycznym, gospodarczym i funkcjonalnym – podkreśla Zastępca Prezydenta
Miasta ds. Gospodarczych Elżbieta Gralec.

Uwagi i wnioskido projektu dokumentu mogą być wnoszone zgodnie w terminie 21 dni od daty ogłoszenia zawiadomienia, tj. w dniach od 30.10.2023 r. do
19.11.2023 r.

 

Konsultacje będą prowadzone w formie:

otwartych spotkań z interesariuszami w dniu 09.11.2023 r. w Sali Olimpia Urzędu Miejskiego w Starachowicach,

wypełnienia Formularza Zgłaszania Uwag i dostarczenia na adres: Urząd Miasta w Starachowice ul. Radomska 45, 27 – 200 Starachowice

bądź wysłanie na adres email: funduszeunijne@starachowice.eu

z dopiskiem „Strategia ZIT MOF Miasta Północy wraz Prognozą”

 

25 października 2023

Konsultacje dla Miast Północy

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza wszystkich mieszkańców do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących projektu Strategii Terytorialnej
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy na lata 2023-2030 wraz z Prognozą oddziaływania na
środowisko. Spotkanie dla mieszkańców odbędzie się 9 listopada (czwartek) w sali konferencyjnej „Olimpia”. Początek spotkania - godz. 16.00.



Przypominamy, iż w ramach komplementarnego projektu MOF MP, Gmina Starachowice wskazała następujące obszary do realizacji w ramach nowej
perspektywy finansowej RPO WŚ 2021-2027:

- Modernizacja Ośrodka Harcerskiego nad Lubianką,

- Utworzenie na dworcu kolejowym Starachowice Wschodnie „Stacji Kultura"

- Zagospodarowanie zbiornika wodnego Piachy,

- Szlak kajakowy na rzece Kamiennej,

- Utworzenie punktów z kodami QR w ramach aplikacji turystycznej.
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June 27, 2025

Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...



Więcej artykułów

June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...

June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5.
Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...


